〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2023 年 1月

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

ellman 製品一部販売終了のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら製造元の諸般事情により、下記製品を販売終了とさせて頂くことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

なお、一部代替品については順次製造を進めておりますので、後日改めて案内させていただ

きます。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

【販売終了品目】 別紙参照

【販売終了時期】 在庫消尽をもって販売終了とさせていただきます。

ご質問につきましては、弊社営業企画部（TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

Email：hello@ellman.co.jp）までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

別紙

■販売終了品目 ※価格は全て税別表示

品番 商品名 入数
定価

（税抜）
JAN コード

IEC-H136
IEC 用マイクロ絶縁針用

ハンドピース
1  ¥35,000  4560214281276

IEC-H7B スネアーコード（IEC 用） 1  ¥11,000  4560214284413

IEC-RHP クイックハンドピース 1  ¥48,000  4560214297338

KO1
フィンガースイッチハンドピース

（EMC 用）
1  ¥38,000  4560214297352

H136
マイクロ絶縁針用ハンドピース

（EMC 用）
1  ¥35,000  4560214281078

I6/JXE
バイポーラ鼻腔用探針電極

（固定型/EMC 用）
1  ¥101,000  4560214296430

J3 バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214284666

J4 バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214284673

J7D バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214296607

J7U バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214296935

J18 バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214284758

J20 バイポーラフォーセップ 1  ¥80,000  4560214284772

ACBF-011 ACe-Tip バイポーラフォーセップ 1  ¥95,000  4560214297499

ACBF-014 ACe-Tip バイポーラフォーセップ 1  ¥95,000  4560214297529

ACBF-021 Ace-Tip バイポーラフォーセップ 1  ¥95,000  4560214297550

ACBF-022 Ace-Tip バイポーラフォーセップ 1  ¥95,000  4560214297567

TA8-4
バリ・チップ電極 4 インチ

（2 本入）
2  ¥28,000  4560214281641

TB1-4
ラウンド型ループ電極 4 インチ

（2 本入）
2  ¥28,000  4560214281733

TB2 ラウンド型ループ電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214281764

TB8 ラウンド型ループ電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214281894

TB9 ラウンド型ループ電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214281917

TC1
ダイヤモンド型ループ電極

（2 本入）
2  ¥20,000  4560214281955

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

TC7-4
三角ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極 4 ｲﾝﾁ

（2 本入）
2  ¥28,000  4560214282082

TC9
三角ダイヤモンド型ループ電極

（2 本入）
2  ¥20,000  4560214282129

TD8 ボール電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214282624

TD8-4 ボール電極 4 インチ（2 本入） 2  ¥28,000  4560214282655

TF1 焼灼用電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214283805

TF1-4 焼灼用電極 4 インチ（2 本入） 2  ¥28,000  4560214283836

TP1 オーバルループ電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214284888

TP3 オーバルループ電極（2 本入） 2  ¥20,000  4560214284925

H10D
爪床用絶縁電極 ブレード型

（2 本入）
2  ¥37,000  4560214283928

H42 ワッシャー（大小各 3 個入） 6  ¥1,000  4560214284017

H45 吸引チューブ（長:中） 1  ¥13,000  4560214284048

H46 吸引チューブ（長:太） 1  ¥13,000  4560214284055

H47 吸引チューブ（短:細） 1  ¥11,000  4560214284062

H48 吸引チューブ（短:中） 1  ¥11,000  4560214284079

H50 チューブコネクター（細） 1  ¥4,000  4560214284093

H51 チューブコネクター（中） 1  ¥4,000  4560214284109

H52 チューブコネクター（太） 1  ¥4,000  4560214284116

H53 吸引ハンドル 1  ¥8,000  4560214284123

Temp62 赤外線温度計 1  ¥30,000  4560214298090

T102
102 2 本組

（デンタル圧排用電極）
2  ¥15,000  4560214285700

T104
104 2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285724

T105
105 2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285731

T108
108 2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285762

T109 109   2 本入（デンタル針電極） 2  ¥15,000  4560214285786

T110 110   2 本入（デンタル針電極） 2  ¥15,000  4560214285793

T113F 113F  2 本入（デンタル針電極） 2  ¥15,000  4560214285830

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

T114
114  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285847

T118
118   2 本入

（デンタルバリ・チップ電極）
2  ¥27,000  4560214285885

T120
120  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285908

T121
121  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285922

T122
122  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285939

T123
123  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285946

T126
126  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙﾗｳﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285977

T127
127  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙﾗｳﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214285984

T130
130  2 本入

（ﾃﾞﾝﾀﾙｵｰﾊﾞﾙ型ﾙｰﾌﾟ電極）
2  ¥15,000  4560214286011

T134
134   2 本入

（デンタル止血用電極）
2  ¥15,000  4560214286059

T135
135   2 本入

（デンタル止血用電極）
2  ¥15,000  4560214286066

T136
136   2 本入

（デンタル止血用電極）
2  ¥15,000  4560214286073

W30D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5  ¥25,000  4560214285359

W31D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5  ¥25,000  4560214285373

W32D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5  ¥25,000  4560214285397

W33D

滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾎﾞｯｸｽ）5 本入

5  ¥25,000  4560214285410

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

W34D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾎﾞｰﾙ）5 本入
5  ¥25,000  4560214285434

W35D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極ｾｯﾄ

5 本入
5  ¥25,000  4560214285458

※一部、過去にご案内済の品目も含んでおります旨、ご了承ください。